
  

UCHWAŁA NR LVIII/410/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/159/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 21 maja 2020r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, Rada Miejska w Lubsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/159/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 21 maja 2020r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko, wprowadza się następujące zmiany: 

paragraf 9 pkt 9 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„na terenie rodzinnych ogrodów działkowych – 5 l na każdą działkę w okresie sezonu tj. od 1 marca do 

31 października każdego roku, a poza tym okresem – 1,5 l na każdą działkę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 425


		2023-02-08T14:27:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




